
令和６年２月１6 日 

会議室利用団体 各位 

総合管理室 

301 会議室プロジェクター更新のお知らせ 

  

 平素より、当プラザの管理・運営にご協力をいただきまして、厚くお礼申し上げます。 

さて、３０１会議室において、プロジェクターの故障により長らくご迷惑をお掛けしてお

りましたが、プロジェクター更新工事が完了し、令和６年２月１６日より利用可能になり

ました。 

 新しいプロジェクターは高輝度であり、会議室が明るいままでも、スクリーンの画面が

はっきり見えるようになります。 

 加えて、更新工事に伴い、操作方法が変わりました。 

 スクリーンの上げ下げが手動になりました。 

 プロジェクターとサブモニターの電源オン・オフはリモコンで操作してください。 

 パソコンとの接続方法等は従来から変更ありません 

 

 なお、以前はスクリーンのみの利用でも、プロジェクター利用料金を頂いていました

が、令和６年２月１６日からは無料になります。すでにプロジェクター利用申請されてい

て、プロジェクター持ち込みに変更される場合はお申し出ください。 

 

 今後とも、より良い利用環境を提供できるよう、施設の適切な維持管理に努めて参りま

す。 

 ご質問等ございましたら総合管理室までご連絡くださいますようお願いいたします。 

 

        内線 （1110） 

        電話 086-227-2666 

        FAX 086-227-2667 


